



TABULATION OF BIDS
CITY OF ST. CLAIR SHORES
2024 - 2025 SEWER CLEANING
AND CCTV INVESTIGATION
AEW PROJECT NO. 0150-0607

DATE: 2/4/2025
TIME: 10:30 AM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

BIDDER RANKING

RANK	BIDDER'S NAME	TOTAL BID
1	Duke's Root Control, Inc.	\$ 297,712.50
2	Taplin Group, LLC	\$ 354,583.95
3	Rogue Industrial Services	\$ 379,962.50
4	Doetsch Industrial Services, Inc.	\$ 385,550.00 *
5	D.V.M. Utilities, Inc.	\$ 495,933.50 *

* CORRECTED BY ENGINEER



TABULATION OF BIDS

CITY OF ST. CLAIR SHORES
 2024 - 2025 SEWER CLEANING
 AND CCTV INVESTIGATION
 AEW PROJECT NO. 0150-0607

Duke's Root Control, Inc.
 400 Airport Road, Suite E
 Elgin, IL 60123

Taplin Group, LLC
 5140 W Kalamazoo Avenue
 Kalamazoo, MI 49006

Rogue Industrial Services
 1250 Fox Chase Road
 Bloomfield Hills, MI 48301

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
BASE BID									
1.	_Bonds, Insurance and Initial Set-up Expense (Max. \$11,500.00)	1	LS	11,500.00	11,500.00	9,100.00	9,100.00	11,500.00	11,500.00
2.	Permit Allowance	10,000	Dir	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00
3.	_Cleaning 06-12 inch Sanitary Sewers	84,100	Ft	1.15	96,715.00	1.35	113,535.00	1.00	84,100.00
4.	_Cleaning 15-21 inch Sanitary Sewers	2,300	Ft	2.00	4,600.00	1.77	4,071.00	2.00	4,600.00
5.	_Cleaning 24-36 inch Sanitary Sewers	1,400	Ft	5.00	7,000.00	4.82	6,748.00	3.00	4,200.00
6.	_Cleaning 42-48 inch Sanitary Sewers	2,900	Ft	8.00	23,200.00	13.72	39,788.00	4.00	11,600.00
7.	_Heavy Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	21,050	Ft	0.75	15,787.50	1.51	31,785.50	0.25	5,262.50
8.	_Heavy Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	600	Ft	0.75	450.00	0.77	462.00	8.00	4,800.00
9.	_Heavy Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	400	Ft	0.75	300.00	2.16	864.00	8.00	3,200.00
10.	_Heavy Cleaning, 42-48 inch Sanitary Sewers	800	Ft	0.75	600.00	9.98	7,984.00	8.00	6,400.00
11.	_Extra Heavy Cleaning	50	Hr	250.00	12,500.00	275.00	13,750.00	250.00	12,500.00
12.	_Final TV Investigation and Log, 06-12 inch Sanitary Sewers	84,100	Ft	1.00	84,100.00	0.90	75,690.00	2.00	168,200.00
13.	_Final TV Investigation and Log, 15-21 inch Sanitary Sewers	2,300	Ft	1.00	2,300.00	0.99	2,277.00	3.00	6,900.00
14.	_Final TV Investigation and Log, 24-36 inch Sanitary Sewers	1,400	Ft	1.15	1,610.00	1.00	1,400.00	4.00	5,600.00
15.	_Final TV Investigation and Log, 42-48 inch Sanitary Sewers	2,900	Ft	1.50	4,350.00	1.03	2,987.00	5.00	14,500.00
16.	_Final TV Investigation and Log, 54 inch Sanitary Sewers	70	Ft	10.00	700.00	0.97	67.90	30.00	2,100.00
17.	_Cutting Service Lead Protrusions	10	Ea	50.00	500.00	153.78	1,537.80	25.00	250.00
18.	_Removal of Mineral Deposits	50	Ea	10.00	500.00	96.11	4,805.50	25.00	1,250.00
19.	_Traffic Control, Major Street	1	LS	10,000.00	10,000.00	21,355.14	21,355.14	15,000.00	15,000.00
20.	_Traffic Control, Minor Street	1	LS	10,000.00	10,000.00	1,678.82	1,678.82	7,500.00	7,500.00
21.	_Deliverables	1	LS	1,000.00	1,000.00	4,697.29	4,697.29	500.00	500.00
TOTAL AMOUNT OF BASE BID				\$	297,712.50	\$	354,583.95	\$	379,962.50

* CORRECTED BY ENGINEER



TABULATION OF BIDS

CITY OF ST. CLAIR SHORES
 2024 - 2025 SEWER CLEANING
 AND CCTV INVESTIGATION
 AEW PROJECT NO. 0150-0607

Doetsch Industrial Services, Inc.
 21221 Mullin Avenue
 Warren, MI 48089

D.V.M. Utilities, Inc.
 6045 Sims Road, Suite 2
 Sterling Heights, MI 48313

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
BASE BID							
1.	_Bonds, Insurance and Initial Set-up Expense (Max, \$11,500.00)	1	LS	10,000.00	10,000.00	11,500.00	11,500.00 *
2.	Permit Allowance	10,000	Dir	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00
3.	_Cleaning 06-12 inch Sanitary Sewers	84,100	Ft	2.00	168,200.00	2.65	222,865.00
4.	_Cleaning 15-21 inch Sanitary Sewers	2,300	Ft	2.50	5,750.00 *	3.50	8,050.00
5.	_Cleaning 24-36 inch Sanitary Sewers	1,400	Ft	3.50	4,900.00	3.90	5,460.00
6.	_Cleaning 42-48 inch Sanitary Sewers	2,900	Ft	4.50	13,050.00	6.54	18,966.00 *
7.	_Heavy Cleaning, 06-12 inch Sanitary Sewers	21,050	Ft	2.00	42,100.00	1.85	38,942.50
8.	_Heavy Cleaning, 15-21 inch Sanitary Sewers	600	Ft	5.00	3,000.00	2.40	1,440.00
9.	_Heavy Cleaning, 24-36 inch Sanitary Sewers	400	Ft	5.00	2,000.00	2.40	960.00
10.	_Heavy Cleaning, 42-48 inch Sanitary Sewers	800	Ft	5.00	4,000.00	2.40	1,920.00
11.	_Extra Heavy Cleaning	50	Hr	300.00	15,000.00	465.00	23,250.00
12.	_Final TV Investigation and Log, 06-12 inch Sanitary Sewers	84,100	Ft	1.00	84,100.00	1.00	84,100.00
13.	_Final TV Investigation and Log, 15-21 inch Sanitary Sewers	2,300	Ft	1.00	2,300.00	1.65	3,795.00
14.	_Final TV Investigation and Log, 24-36 inch Sanitary Sewers	1,400	Ft	1.00	1,400.00	1.65	2,310.00
15.	_Final TV Investigation and Log, 42-48 inch Sanitary Sewers	2,900	Ft	1.00	2,900.00	2.50	7,250.00
16.	_Final TV Investigation and Log, 54 inch Sanitary Sewers	70	Ft	5.00	350.00	2.50	175.00
17.	_Cutting Service Lead Protrusions	10	Ea	100.00	1,000.00	245.00	2,450.00
18.	_Removal of Mineral Deposits	50	Ea	10.00	500.00	100.00	5,000.00
19.	_Traffic Control, Major Street	1	LS	5,000.00	5,000.00	40,000.00	40,000.00
20.	_Traffic Control, Minor Street	1	LS	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
21.	_Deliverables	1	LS	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00
TOTAL AMOUNT OF BASE BID				\$	385,550.00 *	\$	495,933.50 *

* CORRECTED BY ENGINEER